LCSP), s’han de considerar per a la determinació del pressupost base de licitació. 

PREU DEL CONTRACTE 

El preu del contracte serà l’ofertat pel licitador que resulti adjudicatari del contracte. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del present lot 1 s’ha determinat en TRES MILIONS NOU-CENTS 
CINQUANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(3.956.460,70 €), IVA exclòs. 

Aquest import ha estat calculat d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, prenent 
com a referència l'import total del contracte, incloent-hi totes les possibles pròrrogues, 
modificacions previsibles, revisions de preus i altres prestacions eventuals, i considerant la

[...]

d’insuficiència econòmica ni revisions del mateix i portant implícits tots aquells conceptes 
previstos a l’article 100 de la LCSP i concordants. 

PREU DEL CONTRACTE 

El preu del contracte serà l’ofertat pel licitador que resulti adjudicatari del contracte. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del lot 2 és de CENT VUITANTA-CINC MIL SET-CENTS SETANTA-CINC 
EUROS I DOS CÈNTIMS (185.775,02 €), IVA exclòs.  

Aquest import ha estat calculat d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, prenent 
com a referència l'import total del contracte, incloent-hi totes les possibles pròrrogues, 
modificacions previsibles, revisions de preus i altres prestacions eventuals, i considerant la